ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:       /GM-SGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày    tháng 6 năm 2025

GIẤY MỜI

Tham dự tập huấn ứng dụng trí tuệ nhân tạo (AI) vào trong giảng dạy

cho giáo viên các cơ sở giáo dục thường xuyên

Thực hiện Kế hoạch số 3307/KH-UBND ngày 10 tháng 6 năm 2025 của Sở

Giáo dục và Đào tạo về tổ chức tập huấn ứng dụng trí tuệ nhân tạo (AI) vào trong

giảng dạy cho giáo viên các cơ sở giáo dục thường xuyên.

Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh trân trọng kính mời:

- Cán bộ quản lý, giáo viên các trung tâm Giáo dục thường xuyên, trung

tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên, trường có phân hiệu Giáo

dục thường xuyên;

- Cán bộ quản lý, giáo viên các trung tâm ngoại ngữ, tin học.

Tham dự tập huấn ứng dụng AI vào trong giảng dạy cho giáo viên các cơ

sở giáo dục thường xuyên, cụ thể:

1. Thời gian và địa điểm: theo lịch tập huấn đính kèm Phụ lục.

2. Nội dung: theo Kế hoạch số 3307/KH-SGDĐT.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng các đơn vị cử cán bộ quản lý,

giáo viên tham dự đầy đủ, đúng thành phần./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc;

- Lưu: VT, GDTXNNĐH (Ngh).

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Hồ Tấn Minh

Phụ lục

LỊCH TỔ CHỨC TẬP HUẤN

ỨNG DỤNG TRÍ TUỆ NHÂN TẠO (AI) VÀO TRONG GIẢNG DẠY

CHO GIÁO VIÊN CÁC CƠ SỞ GIÁO DỤC THƯỜNG XUYÊN

(Kèm theo Giấy mời số        /GM-SGDĐT ngày    tháng    năm 2025

của Sở Giáo dục và Đào tạo)

Stt Thời gian Hình thức tổ chức Nội dung

1.

Ngày 17, 20 và

24/6/2025

(3 buổi)

Trực tuyến

Ứng dụng trí tuệ nhân tạo vào

trong giảng dạy và kỹ năng an

toàn thông tin trên không

gian mạng

2.

Ngày 27/6/2025;

Ngày 01, 04 và

08/7/2025

(4 buổi)

Trực tuyến
Teachable Machine: Khai

phá sức mạnh AI

3.
Ngày 11, 15, 18 và

22/7/2025(4 buổi)
Trực tuyến

Phân tích và trực quan hóa dữ

liệu

4.

Ngày 25, 29/7/2025;

Ngày 01/8/2025

(3 buổi)

Trực tuyến

AI App Builder: Xây dựng

ứng dụng điện thoại di động

với AI

5.
Ngày 05, 08/8/2025

(2 buổi)
Trực tuyến

Micro:bit- Khám phá phế

giới IoT

6.
Ngày 09, 10/8/2025

(2 buổi thực hành)

Trực tiếp tại Phân hiệu

Trường Đại học FPT

Thành phố Hồ Chí

Minh (Lô E2a-7 đường

D1 khu Công nghệ

cao, phường Long

Thạnh Mỹ, thành phố

Thủ Đức, Thành phố

Hồ Chí Minh)

Micro:bit- Khám phá phế

giới IoT

7.
Ngày 16, 17/8/2025

(2 buổi thực hành)

Raspberry Pi Car: Xe tự hành

trí tuệ nhân tạo

		2025-06-13T10:31:21+0700

		2025-06-13T12:23:55+0700
	Hồ Tấn Minh

		2025-06-13T13:56:08+0700

		2025-06-13T13:56:08+0700

		2025-06-13T13:56:08+0700

		2025-06-13T13:56:08+0700

		2025-06-13T13:56:08+0700